[image: image1.jpg]Prefeitura

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6315

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

SEGUNDO TERMO DE ALTERAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2011

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, por intermédio da Secretaria Municipal de Compras e Licitações, tendo em vista o que consta do Processo nº. 40292373/2010, oriundo da Agência Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade e nos termos da Lei Federal n°. 10.520/2002, Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores, AVISA aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2011, com abertura prevista para o dia 07 de abril de 2011, às 09h30min, FICA ADIADO para o dia 28 de abril de 2011, às 09h30mim, motivado pela necessidade de alteração do edital, conforme segue:
O item 01 do Anexo I – Termo de Referência passa a vigorar da seguinte forma:
ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DO MATERIAL

	Item
	Unid.
	Quant.
	Especificação
	Valor Unitário
	Valor total

	01
	Unid.
	01
	Cadeira diretor / presidente base com pistão a gás com apoio de braço apoiá-braços injetado em poliuretano integral skin com alma de aço possuindo botão para regulagem de altura e manipulo para regulagem lateral, estruturando em tubo de aço oblongo espaldar alto, espuma poliuretano injetado moldado anatômico com costura quadriculada, revestida em couro, cor preta. Medidas: da poltrona com base de frente e braço: 0,58 largura x 100 altura x 0,70 comprimento. Em chapa 5 mm aço carbônico.

Deverá ser Indicada Marca:
	R$
	R$

 As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas.

Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 18h, nos dias normais de expediente, obter demais informações na PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, Sala – Secretaria Municipal de Compras e Licitações, Paço Municipal - Av. do Cerrado, nº 999 - Parque Lozandes, Pilotis/ Torre Sul – Goiânia - GO. – FONE: (62) 3524-6320 -FAX: (62) 3524-6315.

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, aos 12 dias do mês de abril de 2011.
Marcela Araújo Teixeira

Pregoeira
K:\Pasta Compartilhada\2011\PUBLICAÇÃO\Alteração\PP\2 TA PP 035-11 JB.doc